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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

1 - 8 Январь 2013 г. 08.01.2013

Дистанция 1 Девочки, 50m На спине 1999 и моложе
08.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 30.00  /  Норматив КМС Открытые: 32.00  /  Норматив I разряд Открытые: 34.00  /
Норматив II разряд Открытые: 38.00  /  Норматив III разряд Открытые: 41.75  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 47.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 57.50

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ШАВЕЛЬ, Любовь 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 37.24 II
2. ТРЕПАШКО, Дарья II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 37.32 II
3. КЛИЩЕНКО, Кристина II 1999 г. Снежинск г. Снежинск 38.63 III
4. ЧЕВТАЕВА, Елизаветта II 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 38.74 III
5. ДАДЫКИНА, Анастасия II 2000 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 39.19 III

Год рождения 2001

1. УШАКОВА, Елизаветта 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 43.62 1юн
2. САМОЧКОВА, Анна I ю 2001 "Строитель" г. Челябинск 44.87 1юн
3. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина I ю 2001 г. Снежинск г. Снежинск 45.53 1юн
4. ПРИМАКОВА, Екатерина I ю 2001 "Строитель" г. Челябинск 47.40 1юн
5. ЕРЕМИНА, Наталья 2001 "Златмаш" г. Златоуст 49.54 2юн

Год рождения 2002

1. ГРИГОРКИНА , Татьяна II 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 38.62 III
2. ЕРЕМЕЕВА, Ева III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 39.76 III
3. ПЛАТОНОВА, Анастасия III 2002 "Дельфин" с. Кунашак 41.21 III
4. ВОДОЛЕЕВА, Ольга 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 42.74 1юн
5. КОМКОВА, Юлия III 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 43.26 1юн
6. БРОДЯГИНА, Мария III 2002 г. Снежинск г. Снежинск 43.28 1юн
7. ВДОВИНА, Анастасия I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 43.29 1юн
8. ЦУРКАН, Карина I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 48.01 2юн
9. ЛЕНИК, Нина 2002 "Златмаш" г. Златоуст 55.36 2юн

10. НЕСТЕРОВА, Марина 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 58.62

2003 и моложе

1. КЛИПЕНШТЕЙН, Эля III 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 41.06 III
2. ПЛАКСИНА, Арина III 2003 г. Снежинск г. Снежинск 42.87 1юн
3. НАЗАРЦЕВА, Алина I ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 45.62 1юн
4. НАСОНОВА, Ольга 2 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 48.01 2юн
5. ПЕРЕДЕРНИНА, А. I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 48.27 2юн
6. СЕВРЮКОВА, Светлана 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 48.64 2юн
7. ШИТЯКОВА, Виктория 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 49.34 2юн
8. ШУМИЛОВА, Екатерина 2 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 49.46 2юн
9. БЕГУНОВА, Лидия 2003 "Златмаш" г. Златоуст 49.97 2юн

10. МИХАЛУТИНА, Анастасия 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 50.58 2юн
11. БУРЦЕВА, Дарья 2 ю 2004 "Строитель" г. Челябинск 55.18 2юн
12. БАЛАНДИНА, Анастасия I  ю 2004 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 55.62 2юн
13. ЖУКОВА, Мария 3 ю 2004 ДЮСШ №4 г. Миасс 56.57 2юн
14. ЧЕРНОВА, Диана 2003 "Златмаш" г. Златоуст 58.64
15. СЫЧУГОВА, Дарья 3 ю 2004 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:01.90
16. АЛЛИЛУЕВА, Арина 2005 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:02.29
17. СЕВЕРЮХИНА, А. 2004 "Строитель" г. Челябинск 1:11.56
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 2 Мужчины, 50m На спине Открытые
08.01.2013 Результаты
Норматив МС : 26.00  /  Норматив КМС : 28.00  /  Норматив I разряд : 30.00  /  Норматив II разряд : 33.00  /
Норматив III разряд : 37.00  /  Норматив I юн. разряд : 42.00  /  Норматив II юн. разряд : 52.00

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ЛИПСКИЙ, Михаил 1999 "Златмаш" г. Златоуст 32.74 II
2. ШАРОВ, Егор II 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 32.78 II
3. ФАРТУШНЫЙ, Максим II 1999 г. Снежинск г. Снежинск 33.69 III
4. ЛЫЧАГОВ, Богдан III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 34.66 III
5. ЧЕРНЫШОВ, Антон 1999 "Златмаш" г. Златоуст 35.58 III

Год рождения 2001

1. ЖУРАВЛЕВ, Николай III 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 38.24 1юн
2. ГАЙСИН, Рустам III 2001 "Дельфин" с. Кунашак 38.38 1юн
3. ДОВГАНЮК, Павел 2001 "Златмаш" г. Златоуст 39.39 1юн
4. КОПЫТИН, Олег II 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 39.81 1юн
5. ПОДВЕРБНЫЙ, Семен I ю 2001 ДЮСШ №4 г. Миасс 41.59 1юн
6. САГДЕЕВ, Даниил I ю 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 42.51 2юн
7. СУРКОВ, Егор 2 ю 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 45.56 2юн
8. ЗАСУХИН, Артем 2001 "Златмаш" г. Златоуст 47.46 2юн

Год рождения 2002

1. КИРСАНОВ, Дмитрий III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 35.65 III
2. ЮЖАНИНОВ, Александр I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 39.71 1юн
3. ЧУДОВ, Иван I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 41.69 1юн
4. ШАЛЫГИН, Максим I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 42.41 2юн
5. ЗАРИЦКИЙ, Илья 2002 "Златмаш" г. Златоуст 44.01 2юн
6. КУЧИН, Иван 2 ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 44.64 2юн
7. НАУМОВ, Виталий I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 45.17 2юн
8. ПИСАРЕВ, Константин 2002 "Златмаш" г. Златоуст 50.06 2юн

2003 и моложе

1. ДУЛЕСОВ, Глеб 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 41.95 1юн
2. ФОКИН, Егор 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 43.32 2юн
3. ЗАКИРОВ, Александр 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 44.06 2юн
4. АРТЮХОВ, Дмитрий I ю 2003 АЗ "Урал" г. Миасс 44.64 2юн
5. ЛАДОГУБЕЦ , Валерий 2 ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 44.67 2юн
6. ДЕМЬЯНИК, Роман 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 44.92 2юн
7. ВИНОКУРОВ, Андрей I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 45.01 2юн
8. МОХИРЕВ, Вячеслав 2 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 48.07 2юн
9. САВИНОВ, Иван 2 ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 49.29 2юн

10. ФОКИН, Михаил 2 ю 2003 АЗ "Урал" г. Миасс 49.54 2юн
11. КРУЖИК, Егор 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 51.49 2юн
12. ШАТОВ, Кирилл 3 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 52.61
13. ХАЖИПОВ, Александр 2004 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 57.11
14. БАРЫШНИКОВ, Егор 2003 "Строитель" г. Челябинск 1:00.22
15. ПАНОВ, Антон 2ю 2003 "Строитель" г. Челябинск 1:01.84
16. КУЗНЕЦОВ, Александр 2004 "Строитель" г. Челябинск 1:08.38

DSQ ПОПОВ, Дмитрий I ю 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 51.94 2юн
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 2, Мужчины, 50m На спине

Открытые

1. ГОЛУБЯТНИКОВ, Кирилл 1998 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 31.30 II
2. ЛИПСКИЙ, Михаил 1999 "Златмаш" г. Златоуст 32.74 II
3. ШАРОВ, Егор II 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 32.78 II
4. ФАРТУШНЫЙ, Максим II 1999 г. Снежинск г. Снежинск 33.69 III
5. ЛЫЧАГОВ, Богдан III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 34.66 III
6. ЧЕРНЫШОВ, Антон 1999 "Златмаш" г. Златоуст 35.58 III
7. КИРСАНОВ, Дмитрий III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 35.65 III
8. ЖУРАВЛЕВ, Николай III 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 38.24 1юн
9. ГАЙСИН, Рустам III 2001 "Дельфин" с. Кунашак 38.38 1юн

10. ДОВГАНЮК, Павел 2001 "Златмаш" г. Златоуст 39.39 1юн
11. ЮЖАНИНОВ, Александр I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 39.71 1юн
12. КОПЫТИН, Олег II 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 39.81 1юн
13. ПОДВЕРБНЫЙ, Семен I ю 2001 ДЮСШ №4 г. Миасс 41.59 1юн
14. ЧУДОВ, Иван I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 41.69 1юн
15. ДУЛЕСОВ, Глеб 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 41.95 1юн
16. ШАЛЫГИН, Максим I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 42.41 2юн
17. САГДЕЕВ, Даниил I ю 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 42.51 2юн
18. ФОКИН, Егор 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 43.32 2юн
19. ЗАРИЦКИЙ, Илья 2002 "Златмаш" г. Златоуст 44.01 2юн
20. ЗАКИРОВ, Александр 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 44.06 2юн
21. АРТЮХОВ, Дмитрий I ю 2003 АЗ "Урал" г. Миасс 44.64 2юн

КУЧИН, Иван 2 ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 44.64 2юн
23. ЛАДОГУБЕЦ , Валерий 2 ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 44.67 2юн
24. ДЕМЬЯНИК, Роман 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 44.92 2юн
25. ВИНОКУРОВ, Андрей I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 45.01 2юн
26. НАУМОВ, Виталий I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 45.17 2юн
27. СУРКОВ, Егор 2 ю 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 45.56 2юн
28. ЗАСУХИН, Артем 2001 "Златмаш" г. Златоуст 47.46 2юн
29. МОХИРЕВ, Вячеслав 2 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 48.07 2юн
30. САВИНОВ, Иван 2 ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 49.29 2юн
31. ФОКИН, Михаил 2 ю 2003 АЗ "Урал" г. Миасс 49.54 2юн
32. ПИСАРЕВ, Константин 2002 "Златмаш" г. Златоуст 50.06 2юн
33. КРУЖИК, Егор 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 51.49 2юн
34. ШАТОВ, Кирилл 3 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 52.61
35. ХАЖИПОВ, Александр 2004 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 57.11
36. БАРЫШНИКОВ, Егор 2003 "Строитель" г. Челябинск 1:00.22
37. ПАНОВ, Антон 2ю 2003 "Строитель" г. Челябинск 1:01.84
38. КУЗНЕЦОВ, Александр 2004 "Строитель" г. Челябинск 1:08.38

DSQ ПОПОВ, Дмитрий I ю 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 51.94 2юн

EXH ТУРТАЕВ, Аян 2 ю 2004 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 41.22 1юн
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 3 Девочки, 50m Баттерфляй 1999 и моложе
08.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 27.70  /  Норматив КМС Открытые: 29.50  /  Норматив I разряд Открытые: 31.75  /
Норматив II разряд Открытые: 34.50  /  Норматив III разряд Открытые: 38.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 44.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 54.10

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ПЕТРОВА, Софья I 2000 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 31.32 I
2. ДУБОВИКОВА, Маргарита II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 36.27 III
3. ЗАКИРОВА, Ангелина III 2000 "Строитель" г. Челябинск 41.99 1юн

Год рождения 2001

1. КОНОШЕНКО, Яна III 2001 ДЮСШ №4 г. Миасс 37.92 III
2. ШУЛЬГИНА, Анастасия II 2001 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 39.42 1юн
3. ПЕРЕДЕРНИНА, Мария III 2001 г. Снежинск г. Снежинск 44.42 2юн
4. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина I ю 2001 г. Снежинск г. Снежинск 46.24 2юн

Год рождения 2002

1. АПОЛИХИНА, Екатерина III 2002 АЗ "Урал" г. Миасс 38.62 1юн
2. АБАКУТИНА, Дарья III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 43.69 1юн
3. МАТКИНА, Анна I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 45.16 2юн
4. САФАРГАЛЕЕВА, Алина III 2002 г. Снежинск г. Снежинск 45.89 2юн
5. БАСКАКОВА, Марина I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 49.63 2юн

2003 и моложе

1. КЛИПЕНШТЕЙН, Эля III 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 40.13 1юн
2. ПЕТРОВА, Виолетта III 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 41.75 1юн
3. МИЛУШКИНА, Валентина I ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 44.56 2юн
4. ПЛАКСИНА, Арина III 2003 г. Снежинск г. Снежинск 44.90 2юн
5. КАПУСТИНА, Маруся I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 46.32 2юн
6. МИХАЛУТИНА, Анастасия 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 46.76 2юн
7. КОТОВА, Юлия  I ю 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 47.20 2юн
8. СЕВРЮКОВА, Светлана 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 51.68 2юн
9. НАСОНОВА, Ольга 2 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 53.40 2юн

10. ШУМИЛОВА, Екатерина 2 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 56.12
11. БУРЦЕВА, Дарья 2 ю 2004 "Строитель" г. Челябинск 59.04

Дистанция 4 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
08.01.2013 Результаты
Норматив МС : 24.50  /  Норматив КМС : 26.50  /  Норматив I разряд : 27.75  /  Норматив II разряд : 30.50  /
Норматив III разряд : 34.10  /  Норматив I юн. разряд : 38.50  /  Норматив II юн. разряд : 48.50

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. БОГАТЫРЕВ, Владислав II 1999 г. Снежинск г. Снежинск 32.89 III
2. АХМЕРОВ, Тимур 1999 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 33.36 III
3. ВОСТРОТИН, Артем 1999 г. Снежинск г. Снежинск 33.94 III
4. МАНЮКИН, Алексей 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 34.02 III
5. НЕДВОРЯГИН, Илья III 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 36.82 1юн
6. ШОКУРОВ, Александр 1999 "Златмаш" г. Златоуст 37.16 1юн
7. БАШКОВ, Влад 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 39.60 2юн
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 4, Мужчины, 50m Баттерфляй

Год рождения 2001

1. ЛАЗАРЕВ, Владислав I ю 2001 г. Снежинск г. Снежинск 41.08 2юн
2. КАМАЛОВ, Илья I ю 2001 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 42.78 2юн

Год рождения 2002

1. НАУМОВ, Максим 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 34.00 III
2. КИРСАНОВ, Дмитрий III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 38.82 2юн
3. БАЛАНДИН, Дмитрий I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 39.87 2юн
4. ГОНЧАРЕНОК, Александр 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 42.56 2юн
5. ФИЛАТОВ, Иван 2 ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 44.08 2юн
6. ЮЖАНИНОВ, Александр I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 44.72 2юн
7. АПАРИН, Александр I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 45.46 2юн
8. САМАРЦЕВ, Денис 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 49.75
9. КУЧИН, Иван 2 ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 55.50

2003 и моложе

1. ИВАНОВ, Семен I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 40.48 2юн
2. ВИНОКУРОВ, Андрей I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 40.95 2юн
3. БОЧКАРЕВ, Артем 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 43.55 2юн
4. РОМАНИШИН, Александр 2004 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 43.72 2юн
5. АРЖАННИКОВ, Кирилл 2 ю 2004 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 43.76 2юн
6. ШЛЕЙТЕР, Кирилл 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 45.20 2юн
7. ДУЛЕСОВ, Глеб 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 46.00 2юн
8. ДЬЯЧЕНКО, Анатолий 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 49.01
9. КРУЖИК, Егор 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 49.59

10. ФОКИН, Егор 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 51.35
11. ПЕВЗНЕР, Даниил 2003 "Златмаш" г. Златоуст 53.62
12. САВИНОВ, Иван 2 ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 54.38
13. МОХИРЕВ, Вячеслав 2 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 58.28

Открытые

1. БОГАТЫРЕВ, Владислав II 1999 г. Снежинск г. Снежинск 32.89 III
2. АХМЕРОВ, Тимур 1999 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 33.36 III
3. ВОСТРОТИН, Артем 1999 г. Снежинск г. Снежинск 33.94 III
4. НАУМОВ, Максим 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 34.00 III
5. МАНЮКИН, Алексей 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 34.02 III
6. ИНЯКИН, Крилл III 1998 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 35.90 1юн
7. НЕДВОРЯГИН, Илья III 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 36.82 1юн
8. ШОКУРОВ, Александр 1999 "Златмаш" г. Златоуст 37.16 1юн
9. КИРСАНОВ, Дмитрий III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 38.82 2юн

10. БАШКОВ, Влад 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 39.60 2юн
11. БАЛАНДИН, Дмитрий I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 39.87 2юн
12. ИВАНОВ, Семен I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 40.48 2юн
13. ВИНОКУРОВ, Андрей I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 40.95 2юн
14. ЛАЗАРЕВ, Владислав I ю 2001 г. Снежинск г. Снежинск 41.08 2юн
15. ГОНЧАРЕНОК, Александр 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 42.56 2юн
16. КАМАЛОВ, Илья I ю 2001 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 42.78 2юн
17. БОЧКАРЕВ, Артем 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 43.55 2юн
18. РОМАНИШИН, Александр 2004 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 43.72 2юн
19. АРЖАННИКОВ, Кирилл 2 ю 2004 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 43.76 2юн
20. ФИЛАТОВ, Иван 2 ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 44.08 2юн
21. ЮЖАНИНОВ, Александр I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 44.72 2юн
22. ШЛЕЙТЕР, Кирилл 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 45.20 2юн
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 4, Мужчины, 50m Баттерфляй, Открытые

Место Время

23. АПАРИН, Александр I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 45.46 2юн
24. ДУЛЕСОВ, Глеб 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 46.00 2юн
25. ДЬЯЧЕНКО, Анатолий 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 49.01
26. КРУЖИК, Егор 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 49.59
27. САМАРЦЕВ, Денис 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 49.75
28. ФОКИН, Егор 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 51.35
29. ПЕВЗНЕР, Даниил 2003 "Златмаш" г. Златоуст 53.62
30. САВИНОВ, Иван 2 ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 54.38
31. КУЧИН, Иван 2 ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 55.50
32. МОХИРЕВ, Вячеслав 2 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 58.28

Дистанция 5 Девочки, 100m Вольный стиль 1999 и моложе
08.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 55.50  /  Норматив КМС Открытые: 59.50  /  Норматив I разряд Открытые: 1:04.00  /
Норматив II разряд Открытые: 1:11.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:22.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:34.00

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ДУБОВИКОВА, Маргарита II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 1:07.94 II
2. АРЗАМАСЦЕВА, Алена 1999 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:09.80 II
3. ТРЕПАШКО, Дарья II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 1:10.11 II
4. ДАДЫКИНА, Анастасия II 2000 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:13.78 III
5. КЛИЩЕНКО, Кристина II 1999 г. Снежинск г. Снежинск 1:14.76 III
6. ЗАКИРОВА, Ангелина III 2000 "Строитель" г. Челябинск 1:21.16 III
7. ШАВЕЛЬ, Любовь 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:23.76 1юн
8. НИКИФОРОВА, Арина 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:25.03 1юн

Год рождения 2001

1. ПЕРЕДЕРНИНА, Мария III 2001 г. Снежинск г. Снежинск 1:16.05 III
2. ЛАВРОВА, Наталья 2001 "Златмаш" г. Златоуст 1:20.54 III

2002 и моложе

1. ФРОЛОВА, Виктория III 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:17.88 III
2. САЛЯМОВА, Алеся I ю 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:26.10 1юн
3. КОТОВА, Юлия  I ю 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:27.24 1юн
4. ВДОВИНА, Анастасия I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:31.00 1юн
5. ПЛАТОНОВА, Анастасия III 2002 "Дельфин" с. Кунашак 1:31.19 1юн
6. БАСКАКОВА, Марина I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:36.51
7. БАЛАНДИНА, Анастасия I  ю 2004 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:44.35
8. ЧЕРНОВА, Диана 2003 "Златмаш" г. Златоуст 1:46.53
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 6 Мальчики, 100m Вольный стиль 1999 и моложе
08.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 50.50  /  Норматив КМС Открытые: 53.50  /  Норматив I разряд Открытые: 57.00  /
Норматив II разряд Открытые: 1:04.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:13.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:24.00

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ЛИПСКИЙ, Михаил 1999 "Златмаш" г. Златоуст 1:00.90 II
2. ПУЧКОВ, Александр II 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:01.39 II
3. БОГАТЫРЕВ, Владислав II 1999 г. Снежинск г. Снежинск 1:05.88 III
4. ВОСТРОТИН, Артем 1999 г. Снежинск г. Снежинск 1:06.24 III
5. ФАРТУШНЫЙ, Максим II 1999 г. Снежинск г. Снежинск 1:06.33 III
6. ЕВДОКИМОВ, Владислав II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 1:06.71 III
7. ШЕВЫРТАЛОВ, Егор I ю 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:07.63 III
8. ШОКУРОВ, Александр 1999 "Златмаш" г. Златоуст 1:08.04 III
9. ЛЫЧАГОВ, Богдан III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:08.09 III

10. ФЕДОТОВ, Андрей 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:09.44 III
11. ЛИСАК, Илья III 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:09.50 III
12. МАНЮКИН, Алексей 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:09.80 III
13. КРУГЛОВЕНКО, Никита 2000 "Златмаш" г. Златоуст 1:10.03 III
14. НЕДВОРЯГИН, Илья III 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 1:11.09 III
15. ГЛУХИН, Никита III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:12.11 III
16. ФЕРБЕР, Евгений III 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 1:15.30 1юн
17. САМОЙЛОВ, Никита 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:17.20 1юн
18. ШМЕЛЕВ, Игорь I ю 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:18.87 1юн
19. ТАМОЖНИКОВ, А. 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:19.38 1юн
20. КАРИМОВ, Ильяс 2000 "Дельфин" с. Кунашак 1:22.06 1юн

Год рождения 2001

1. МАКЕЕВ, Егор 2001 "Златмаш" г. Златоуст 1:08.42 III
2. КОПЫТИН, Олег II 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 1:10.87 III
3. ДОВГАНЮК, Павел 2001 "Златмаш" г. Златоуст 1:11.58 III
4. ЖУРАВЛЕВ, Николай III 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:14.65 1юн
5. СУВОРОВ, Антон 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:15.30 1юн
6. ПОПОВ, Кирилл III 2001 г. Снежинск г. Снежинск 1:16.89 1юн
7. ПОДВЕРБНЫЙ, Семен I ю 2001 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:17.43 1юн
8. САГДЕЕВ, Даниил I ю 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:20.46 1юн
9. СИМАХИН, Всеволод I ю 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:22.59 1юн

10. КАМАЛОВ, Илья I ю 2001 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:25.70
DSQ СУРКОВ, Егор 2 ю 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 1:25.96

2002 и моложе

1. КУЗНЕЦОВ, Алексей III 2002 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:09.40 III
2. ГОРБУШИН, Александр III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:13.70 1юн
3. ФОМИН, Валентин 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:15.38 1юн
4. СУРНИН, Леонид I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:19.20 1юн
5. БОРУНОВ, Арсений I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:22.33 1юн
6. САНЖАРОВ, Дмитрий I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:23.00 1юн
7. ЗАРИЦКИЙ, Илья 2002 "Златмаш" г. Златоуст 1:27.24
8. СЫЧ, Андрей 2002 "Златмаш" г. Златоуст 1:31.34
9. ПЕВЗНЕР, Даниил 2003 "Златмаш" г. Златоуст 1:33.60

10. ПИСАРЕВ, Константин 2002 "Златмаш" г. Златоуст 1:45.18
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 7 Девочки, 100m Брасс 1999 и моложе
08.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:12.50  /  Норматив КМС Открытые: 1:17.00  /  Норматив I разряд Открытые: 1:22.00  /
Норматив II разряд Открытые: 1:32.00  /  Норматив III разряд Открытые: 1:44.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 2:07.00

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. БАРАБАНОВА, Анастасия II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 1:27.02 II
2. МОЛЧАНОВА, Ксения II 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:34.62 III
3. МЕЛЬНИК, Анастасия III 2000 г. Снежинск г. Снежинск 1:36.10 III

Год рождения 2001

1. ШУЛЬГИНА, Анастасия II 2001 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:28.86 II
2. ГАЙСИНА, Алина III 2001 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:35.64 III
3. ПАШКОВА, Софья 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:36.82 III

DSQ ЕРЕМИНА, Наталья 2001 "Златмаш" г. Златоуст

2002 и моложе

1. КУЗЬМИНА, Анна II 2002 АЗ "Урал" г. Миасс 1:31.61 II
2. КУЛИЧКИНА, Анастасия III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:37.52 III
3. БРОДЯГИНА, Мария III 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:38.69 III
4. ПЕТРОВА, Виолетта III 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:39.34 III
5. САФАРГАЛЕЕВА, Алина III 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:40.72 III
6. КОМКОВА, Юлия III 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:41.38 III
7. МИНАКОВА, Юлия III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:41.90 III
8. ГОРОБЕЦ, Ирина III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:41.93 III
9. ЦУРКАН, Карина I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:48.75 1юн

10. ЛЕНИК, Нина 2002 "Златмаш" г. Златоуст 1:55.26 1юн
11. КОСОГОРИНА, Екатерина I ю 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:56.43 1юн

DSQ БЕГУНОВА, Лидия 2003 "Златмаш" г. Златоуст

Дистанция 8 Мужчины, 100m Брасс Открытые
08.01.2013 Результаты
Норматив МС : 1:04.00  /  Норматив КМС : 1:08.00  /  Норматив I разряд : 1:12.50  /  Норматив II разряд : 1:21.50  /
Норматив III разряд : 1:32.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:42.50

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ЯНИН, Виктор II 2000 г. Снежинск г. Снежинск 1:23.97 III
2. ВОСТРОТИН, Артем 1999 г. Снежинск г. Снежинск 1:24.33 III
3. КАШИГИН, Александр III 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:25.35 III
4. ШЕВЧУК, Данил III 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:28.48 III
5. ШЕСТАКОВ, Евгений III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:29.37 III
6. ПЕРМЯКОВ, Иван I ю 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:34.70 1юн
7. ФЕРБЕР, Евгений III 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 1:36.48 1юн
8. КАРИМОВ, Ильяс 2000 "Дельфин" с. Кунашак 1:45.37
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 8, Мужчины, 100m Брасс

Год рождения 2001

1. ЕВДОКИМОВ, Никита II 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 1:25.25 III
2. СУХОНИН, Святослав 2001 "Златмаш" г. Златоуст 1:31.17 III
3. ПОПОВ, Кирилл III 2001 г. Снежинск г. Снежинск 1:34.01 1юн
4. СЮСИН, Максим 2001 "Златмаш" г. Златоуст 1:36.90 1юн
5. ЛАЗАРЕВ, Владислав I ю 2001 г. Снежинск г. Снежинск 1:42.75
6. ЩЕКОЛДИН, Владимир 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:46.32

2002 и моложе

1. НЕВРАЕВ, Иван III 2002 АЗ "Урал" г. Миасс 1:30.28 III
2. ЗАКИРОВ, Руслан I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 1:37.12 1юн
3. ВЕКОВЦЕВ, Вячеслав I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:38.76 1юн
4. ХАСАНОВ, Родион I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:39.18 1юн
5. ШАЛЫГИН, Максим I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:43.25
6. ДОЛГОВ, Антон 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:45.04
7. РЯЗАНЦЕВ, Владимир 2 ю 2002 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:49.32
8. АПАРИН, Александр I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:50.07
9. ПОПОВ, Дмитрий I ю 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:50.38

10. ПАНОВ, Антон 2ю 2003 "Строитель" г. Челябинск 2:01.45

Открытые

1. ЯНИН, Виктор II 2000 г. Снежинск г. Снежинск 1:23.97 III
2. ИНЯКИН, Крилл III 1998 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:24.14 III
3. ВОСТРОТИН, Артем 1999 г. Снежинск г. Снежинск 1:24.33 III
4. ЕВДОКИМОВ, Никита II 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 1:25.25 III
5. КАШИГИН, Александр III 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:25.35 III
6. ШЕВЧУК, Данил III 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:28.48 III
7. ШЕСТАКОВ, Евгений III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:29.37 III
8. НЕВРАЕВ, Иван III 2002 АЗ "Урал" г. Миасс 1:30.28 III
9. СУХОНИН, Святослав 2001 "Златмаш" г. Златоуст 1:31.17 III

10. ПОПОВ, Кирилл III 2001 г. Снежинск г. Снежинск 1:34.01 1юн
11. ПЕРМЯКОВ, Иван I ю 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:34.70 1юн
12. ФЕРБЕР, Евгений III 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 1:36.48 1юн
13. СЮСИН, Максим 2001 "Златмаш" г. Златоуст 1:36.90 1юн
14. ЗАКИРОВ, Руслан I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 1:37.12 1юн
15. ВЕКОВЦЕВ, Вячеслав I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:38.76 1юн
16. ХАСАНОВ, Родион I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:39.18 1юн
17. ЛАЗАРЕВ, Владислав I ю 2001 г. Снежинск г. Снежинск 1:42.75
18. ШАЛЫГИН, Максим I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:43.25
19. ДОЛГОВ, Антон 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:45.04
20. КАРИМОВ, Ильяс 2000 "Дельфин" с. Кунашак 1:45.37
21. ЩЕКОЛДИН, Владимир 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:46.32
22. РЯЗАНЦЕВ, Владимир 2 ю 2002 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:49.32
23. АПАРИН, Александр I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:50.07
24. ПОПОВ, Дмитрий I ю 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:50.38
25. ПАНОВ, Антон 2ю 2003 "Строитель" г. Челябинск 2:01.45
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 9 Девочки, 200m Комплекс 1999 и моложе
08.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 2:22.00  /  Норматив КМС Открытые: 2:31.00  /  Норматив I разряд Открытые: 2:42.00  /
Норматив II разряд Открытые: 3:01.50  /  Норматив III разряд Открытые: 3:26.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 3:55.00

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ПЕТРОВА, Софья I 2000 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 2:32.71 I
2. АРЗАМАСЦЕВА, Алена 1999 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 2:51.15 II

Год рождения 2001

1. КОНОШЕНКО, Яна III 2001 ДЮСШ №4 г. Миасс 3:10.12 III
2. БЕЗДНИНА, Мария III 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 3:14.13 III
3. УШАКОВА, Елизаветта 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 3:19.15 III
4. ВАСИЛЬЕВА, Екатерина I ю 2001 г. Снежинск г. Снежинск 3:34.36 1юн

2002 и моложе

1. ГРИГОРКИНА , Татьяна II 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 3:01.08 II
2. ФРОЛОВА, Виктория III 2002 г. Снежинск г. Снежинск 3:08.62 III
3. АБАКУТИНА, Дарья III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 3:23.65 III
4. БАСКАКОВА, Марина I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 3:50.29 1юн

Дистанция 10 Мужчины, 200m Комплекс Открытые
08.01.2013 Результаты
Норматив МС : 2:06.50  /  Норматив КМС : 2:15.00  /  Норматив I разряд : 2:24.50  /  Норматив II разряд : 2:41.50  /
Норматив III разряд : 3:04.50  /  Норматив I юн. разряд : 3:31.00

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ЛИПСКИЙ, Михаил 1999 "Златмаш" г. Златоуст 2:30.21 II
2. ЧЕРНЫШОВ, Антон 1999 "Златмаш" г. Златоуст 2:52.74 III
3. ЕВДОКИМОВ, Владислав II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 2:52.76 III
4. АХМЕРОВ, Тимур 1999 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 2:52.80 III
5. ПЕРУНОВ, Игнат II 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 2:53.83 III
6. ШОКУРОВ, Александр 1999 "Златмаш" г. Златоуст 2:55.60 III

DSQ КРУГЛОВЕНКО, Никита 2000 "Златмаш" г. Златоуст 2:53.21 III

Год рождения 2001

1. МАКЕЕВ, Егор 2001 "Златмаш" г. Златоуст 2:55.40 III
2. СУХОНИН, Святослав 2001 "Златмаш" г. Златоуст 3:00.75 III
3. СЮСИН, Максим 2001 "Златмаш" г. Златоуст 3:13.64 1юн

DSQ ЗАСУХИН, Артем 2001 "Златмаш" г. Златоуст 3:46.01

2002 и моложе

1. НАУМОВ, Максим 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 2:51.09 III
2. ЩАПИН, Дмитрий III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 2:56.07 III
3. БАЛАНДИН, Дмитрий I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 3:08.51 1юн
4. ЧУДОВ, Иван I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 3:13.32 1юн
5. САНЖАРОВ, Дмитрий I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 3:18.50 1юн
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 10, Мужчины, 200m Комплекс

Открытые

1. ЛИПСКИЙ, Михаил 1999 "Златмаш" г. Златоуст 2:30.21 II
2. ГОЛУБЯТНИКОВ, Кирилл 1998 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 2:33.96 II
3. НАУМОВ, Максим 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 2:51.09 III
4. ЧЕРНЫШОВ, Антон 1999 "Златмаш" г. Златоуст 2:52.74 III
5. ЕВДОКИМОВ, Владислав II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 2:52.76 III
6. АХМЕРОВ, Тимур 1999 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 2:52.80 III
7. ПЕРУНОВ, Игнат II 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 2:53.83 III
8. МАКЕЕВ, Егор 2001 "Златмаш" г. Златоуст 2:55.40 III
9. ШОКУРОВ, Александр 1999 "Златмаш" г. Златоуст 2:55.60 III

10. ЩАПИН, Дмитрий III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 2:56.07 III
11. СУХОНИН, Святослав 2001 "Златмаш" г. Златоуст 3:00.75 III
12. БАЛАНДИН, Дмитрий I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 3:08.51 1юн
13. ЧУДОВ, Иван I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 3:13.32 1юн
14. СЮСИН, Максим 2001 "Златмаш" г. Златоуст 3:13.64 1юн
15. САНЖАРОВ, Дмитрий I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 3:18.50 1юн

DSQ КРУГЛОВЕНКО, Никита 2000 "Златмаш" г. Златоуст 2:53.21 III
DSQ ЗАСУХИН, Артем 2001 "Златмаш" г. Златоуст 3:46.01

Дистанция 21 Смешанный, 4 x 50m Комплекс Открытые
08.01.2013 Результаты

Место Время

1. АЗ Урал и Златмаш АЗ Урал и Златмаш г.Миасс и г.Златоуст2:25.36
ЕВДОКИМОВ, Владислав 00 36.87 ЛИПСКИЙ, Михаил 99
АПОЛИХИНА, Екатерина 02 КУЗЬМИНА, Анна 02

2. ДЮСШ №4 ДЮСШ №4 г. Миасс 2:29.90
ПУЧКОВ, Александр 99 33.66 ШАРОВ, Егор 00
ГАЙСИНА, Алина 01 НАЗАРЦЕВА, Алина 03

3. ДЮСШ №1 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 2:33.04
ЛЫЧАГОВ, Богдан 00 34.51 ШЕВЫРТАЛОВ, Егор 00
БЕЗДНИНА, Мария 01 ГРИГОРКИНА , Татьяна 02

4. СДЮСШОР №8 1 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 2:35.36
АХМЕРОВ, Тимур 99 37.20 МАНЮКИН, Алексей 00
ПАШКОВА, Софья 01 ВОДОЛЕЕВА, Ольга 02

5. "Златмаш" "Златмаш" г. Златоуст 2:36.18
ДОВГАНЮК, Павел 01 38.12 МАКЕЕВ, Егор 01
СЮСИН, Максим 01 СУХОНИН, Святослав 01

6. СДЮСШОР №8 2 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 2:39.65
ФЕДОТОВ, Андрей 00 38.83 НАУМОВ, Максим 02
МИХАЛУТИНА, Анастасия 03 УШАКОВА, Елизаветта 01

7. ОКУ ПК "Аквамарин" 1 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 2:41.48
БАЛАНДИН, Дмитрий 02 39.80 АПАРИН, Александр 02
ШУЛЬГИНА, Анастасия 01 ПЕТРОВА, Виолетта 03

8. ДЮСШ №1 2 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 2:47.72
КИРСАНОВ, Дмитрий 02 38.02 ЩАПИН, Дмитрий 02
КОСОГОРИНА, Екатерина 02 САЛЯМОВА, Алеся 02

9. ДЮСШ №1 3 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 2:54.99
ЖУРАВЛЕВ, Николай 01 37.96 ГОРБУШИН, Александр 02
МИЛУШКИНА, Валентина 03 НАСОНОВА, Ольга 03

10. ОКУ ПК "Аквамарин" 2 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 2:56.29
КУЧИН, Иван 02 48.32 КАМАЛОВ, Илья 01
КОМКОВА, Юлия 02 КОТОВА, Юлия 03
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 21, Смешанный, 4 x 50m Комплекс, Открытые

Место Время

DSQ г. Снежинск г. Снежинск г. Снежинск 2:32.82
ФАРТУШНЫЙ, Максим 99 ЯНИН, Виктор 00
БРОДЯГИНА, Мария 02 ФРОЛОВА, Виктория 02
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

2 - 9 Январь 2013 г. 09.01.2013

Дистанция 11 Девочки, 50m Вольный стиль 1999 и моложе
09.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 26.10  /  Норматив КМС Открытые: 27.80  /  Норматив I разряд Открытые: 29.20  /
Норматив II разряд Открытые: 32.00  /  Норматив III разряд Открытые: 35.20  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 40.00  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 50.20

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ДУБОВИКОВА, Маргарита II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 31.41 II
2. ДАДЫКИНА, Анастасия II 2000 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 33.11 III
3. ШАВЕЛЬ, Любовь 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 36.38 1юн
4. НИКИФОРОВА, Арина 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 36.88 1юн
5. ЗАКИРОВА, Ангелина III 2000 "Строитель" г. Челябинск 37.11 1юн

Год рождения 2001

1. ЛАВРОВА, Наталья 2001 "Златмаш" г. Златоуст 28.08 I
2. ПЕРЕДЕРНИНА, Мария III 2001 г. Снежинск г. Снежинск 34.30 III
3. ШУЛЬГИНА, Анастасия II 2001 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 34.50 III
4. ПРИМАКОВА, Екатерина I ю 2001 "Строитель" г. Челябинск 42.24 2юн

Год рождения 2002

1. АПОЛИХИНА, Екатерина III 2002 АЗ "Урал" г. Миасс 35.70 1юн
2. КОМКОВА, Юлия III 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 36.04 1юн
3. СИЛЬВАЧИНСКАЯ, Е. III 2002 г. Снежинск г. Снежинск 37.75 1юн
4. САЛЯМОВА, Алеся I ю 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 38.66 1юн
5. НЕСТЕРОВА, Марина 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 47.49 2юн

2003 и моложе

1. ПЕТРОВА, Виолетта III 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 35.81 1юн
2. КЛИПЕНШТЕЙН, Эля III 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 37.18 1юн
3. КАПУСТИНА, Маруся I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 38.97 1юн
4. НАЗАРЦЕВА, Алина I ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 39.03 1юн
5. КОТОВА, Юлия  I ю 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 39.63 1юн
6. МИЛУШКИНА, Валентина I ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 40.50 2юн
7. ПЕРЕДЕРНИНА, А. I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 40.56 2юн
8. ТРЕТНИКОВА, Дарья I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 40.78 2юн
9. НАСОНОВА, Ольга 2 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 42.02 2юн

10. ШИТЯКОВА, Виктория 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 43.18 2юн
11. СЕВРЮКОВА, Светлана 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 43.75 2юн
12. ШУМИЛОВА, Екатерина 2 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 43.96 2юн
13. МАТВЕЕНКО, Василина 2 ю 2003 АЗ "Урал" г. Миасс 44.76 2юн
14. БАЛАНДИНА, Анастасия I  ю 2004 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 45.26 2юн
15. БУРЦЕВА, Дарья 2 ю 2004 "Строитель" г. Челябинск 46.88 2юн
16. СЕВОСТЬЯНОВА, Полина 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 47.26 2юн
17. ЖУКОВА, Мария 3 ю 2004 ДЮСШ №4 г. Миасс 50.03 2юн
18. АЛЛИЛУЕВА, Арина 2005 ДЮСШ №4 г. Миасс 53.18
19. СЫЧУГОВА, Дарья 3 ю 2004 ДЮСШ №4 г. Миасс 55.08
20. СЕВЕРЮХИНА, А. 2004 "Строитель" г. Челябинск 1:00.18
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 12 Мужчины, 50m Вольный стиль Открытые
09.01.2013 Результаты
Норматив МС : 22.85  /  Норматив КМС : 23.90  /  Норматив I разряд : 25.25  /  Норматив II разряд : 27.75  /
Норматив III разряд : 30.50  /  Норматив I юн. разряд : 36.00  /  Норматив II юн. разряд : 45.50

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ПЕРУНОВ, Игнат II 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 26.96 II
2. ПУЧКОВ, Александр II 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 27.06 II
3. ШЕВЫРТАЛОВ, Егор I ю 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 30.58 1юн
4. МАНЮКИН, Алексей 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 30.94 1юн
5. ФЕДОТОВ, Андрей 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 31.50 1юн
6. ЛИСАК, Илья III 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 32.01 1юн
7. ВОЛКОВ, Никита 1999 г. Коркино г. Коркино 32.34 1юн
8. ГЛУХИН, Никита III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 32.90 1юн
9. БАШКОВ, Влад 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 33.76 1юн

10. ШЕСТАКОВ, Евгений III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 33.85 1юн
11. ТАМОЖНИКОВ, А. 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 35.08 1юн
12. САМОЙЛОВ, Никита 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 35.23 1юн
13. КАРИМОВ, Ильяс 2000 "Дельфин" с. Кунашак 35.88 1юн

Год рождения 2001

1. ГАЙСИН, Рустам III 2001 "Дельфин" с. Кунашак 33.28 1юн
2. СУВОРОВ, Антон 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 33.72 1юн
3. ГОРШКОВ, Денис 2001 г. Коркино г. Коркино 33.75 1юн
4. ПОПОВ, Данил 2001 г. Коркино г. Коркино 34.16 1юн
5. СИМАХИН, Всеволод I ю 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 36.11 2юн
6. КАМАЛОВ, Илья I ю 2001 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 37.50 2юн
7. СУРКОВ, Егор 2 ю 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 37.88 2юн

Год рождения 2002

1. ГОРБУШИН, Александр III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 33.77 1юн
2. СУРНИН, Леонид I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 35.28 1юн
3. БОРУНОВ, Арсений I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 35.48 1юн
4. ФОМИН, Валентин 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 35.63 1юн
5. ТУРЧАНИНОВ , Глеб I ю 2002 ДЮСШ №4 г. Миасс 35.65 1юн
6. БАЛАНДИН, Дмитрий I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 36.50 2юн
7. СЫЧ, Андрей 2002 "Златмаш" г. Златоуст 36.77 2юн
8. ФИЛАТОВ, Иван 2 ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 38.20 2юн
9. ФУТЫШ, Владислав 2002 г. Коркино г. Коркино 39.79 2юн

10. БУХДРУКЕР, Егор 2 ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 40.56 2юн
НАУМОВ, Виталий I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 40.56 2юн

12. САМАРЦЕВ, Денис 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 43.05 2юн

Год рождения 2003 - 2004

1. АРТЮХОВ, Дмитрий I ю 2003 АЗ "Урал" г. Миасс 35.86 1юн
2. ИВАНОВ, Семен I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 36.30 2юн
3. АРЖАННИКОВ, Кирилл 2 ю 2004 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 36.37 2юн
4. ВИНОКУРОВ, Андрей I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 36.44 2юн
5. ДУЛЕСОВ, Глеб 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 36.93 2юн
6. ДЕМЬЯНИК, Роман 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 37.49 2юн
7. БОЧКАРЕВ, Артем 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 37.64 2юн
8. РОМАНИШИН, Александр 2004 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 37.93 2юн
9. ШЛЕЙТЕР, Кирилл 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 39.48 2юн
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 12, Мальчики, 50m Вольный стиль, Год рождения 2003 - 2004

Место Время

10. ФОКИН, Егор 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 39.88 2юн
11. ЗАКИРОВ, Александр 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 39.90 2юн
12. ЧЕМПАЛОВ, Владислав 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 40.03 2юн
13. ДЬЯЧЕНКО, Анатолий 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 40.46 2юн
14. ЦИПЛАКОВ, Михаил 2003 "Дельфин" с. Кунашак 42.33 2юн
15. МОХИРЕВ, Вячеслав 2 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 42.76 2юн
16. БАГРОВ, Алексей 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 42.78 2юн
17. КРУЖИК, Егор 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 42.81 2юн
18. ФОКИН, Михаил 2 ю 2003 АЗ "Урал" г. Миасс 43.38 2юн
19. СОРОКИН, Андрей 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 44.44 2юн
20. ПОПОВ, Дмитрий I ю 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 44.84 2юн
21. ШАТОВ, Кирилл 3 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 45.78
22. ХАЖИПОВ, Александр 2004 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 47.24
23. КАСАТКИН, Макар 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 47.92
24. СТЕПАНОВ, Андрей 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 49.56
25. БАРЫШНИКОВ, Егор 2003 "Строитель" г. Челябинск 53.10
26. КУЗНЕЦОВ, Александр 2004 "Строитель" г. Челябинск 1:00.16

Открытые

1. ПЕРУНОВ, Игнат II 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 26.96 II
2. ПУЧКОВ, Александр II 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 27.06 II
3. ШЕВЫРТАЛОВ, Егор I ю 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 30.58 1юн
4. МАНЮКИН, Алексей 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 30.94 1юн
5. ИНЯКИН, Крилл III 1998 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 31.40 1юн
6. ФЕДОТОВ, Андрей 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 31.50 1юн
7. ЛИСАК, Илья III 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 32.01 1юн
8. ВОЛКОВ, Никита 1999 г. Коркино г. Коркино 32.34 1юн
9. ГЛУХИН, Никита III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 32.90 1юн

10. ГАЙСИН, Рустам III 2001 "Дельфин" с. Кунашак 33.28 1юн
11. СУВОРОВ, Антон 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 33.72 1юн
12. ГОРШКОВ, Денис 2001 г. Коркино г. Коркино 33.75 1юн
13. БАШКОВ, Влад 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 33.76 1юн
14. ГОРБУШИН, Александр III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 33.77 1юн
15. ШЕСТАКОВ, Евгений III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 33.85 1юн
16. ПОПОВ, Данил 2001 г. Коркино г. Коркино 34.16 1юн
17. ТАМОЖНИКОВ, А. 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 35.08 1юн
18. САМОЙЛОВ, Никита 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 35.23 1юн
19. СУРНИН, Леонид I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 35.28 1юн
20. БОРУНОВ, Арсений I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 35.48 1юн
21. ФОМИН, Валентин 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 35.63 1юн
22. ТУРЧАНИНОВ , Глеб I ю 2002 ДЮСШ №4 г. Миасс 35.65 1юн
23. АРТЮХОВ, Дмитрий I ю 2003 АЗ "Урал" г. Миасс 35.86 1юн
24. КАРИМОВ, Ильяс 2000 "Дельфин" с. Кунашак 35.88 1юн
25. СИМАХИН, Всеволод I ю 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 36.11 2юн
26. ИВАНОВ, Семен I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 36.30 2юн
27. АРЖАННИКОВ, Кирилл 2 ю 2004 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 36.37 2юн
28. ВИНОКУРОВ, Андрей I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 36.44 2юн
29. БАЛАНДИН, Дмитрий I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 36.50 2юн
30. СЫЧ, Андрей 2002 "Златмаш" г. Златоуст 36.77 2юн
31. ДУЛЕСОВ, Глеб 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 36.93 2юн
32. ДЕМЬЯНИК, Роман 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 37.49 2юн
33. КАМАЛОВ, Илья I ю 2001 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 37.50 2юн
34. БОЧКАРЕВ, Артем 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 37.64 2юн
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 12, Мужчины, 50m Вольный стиль, Открытые

Место Время

35. СУРКОВ, Егор 2 ю 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 37.88 2юн
36. РОМАНИШИН, Александр 2004 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 37.93 2юн
37. ФИЛАТОВ, Иван 2 ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 38.20 2юн
38. ШЛЕЙТЕР, Кирилл 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 39.48 2юн
39. ФУТЫШ, Владислав 2002 г. Коркино г. Коркино 39.79 2юн
40. ФОКИН, Егор 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 39.88 2юн
41. ЗАКИРОВ, Александр 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 39.90 2юн
42. ЧЕМПАЛОВ, Владислав 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 40.03 2юн
43. ДЬЯЧЕНКО, Анатолий 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 40.46 2юн
44. БУХДРУКЕР, Егор 2 ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 40.56 2юн

НАУМОВ, Виталий I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 40.56 2юн
46. ЦИПЛАКОВ, Михаил 2003 "Дельфин" с. Кунашак 42.33 2юн
47. МОХИРЕВ, Вячеслав 2 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 42.76 2юн
48. БАГРОВ, Алексей 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 42.78 2юн
49. КРУЖИК, Егор 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 42.81 2юн
50. САМАРЦЕВ, Денис 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 43.05 2юн
51. ФОКИН, Михаил 2 ю 2003 АЗ "Урал" г. Миасс 43.38 2юн
52. СОРОКИН, Андрей 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 44.44 2юн
53. ПОПОВ, Дмитрий I ю 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 44.84 2юн
54. ШАТОВ, Кирилл 3 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 45.78
55. ХАЖИПОВ, Александр 2004 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 47.24
56. КАСАТКИН, Макар 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 47.92
57. СТЕПАНОВ, Андрей 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 49.56
58. БАРЫШНИКОВ, Егор 2003 "Строитель" г. Челябинск 53.10
59. КУЗНЕЦОВ, Александр 2004 "Строитель" г. Челябинск 1:00.16

Дистанция 13 Девочки, 50m Брасс 1999 и моложе
09.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 33.50  /  Норматив КМС Открытые: 35.00  /  Норматив I разряд Открытые: 37.00  /
Норматив II разряд Открытые: 41.00  /  Норматив III разряд Открытые: 46.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 51.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 1:02.00

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. БАРАБАНОВА, Анастасия II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 39.28 II
2. МОЛЧАНОВА, Ксения II 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 43.09 III

Год рождения 2001

1. ГАЙСИНА, Алина III 2001 ДЮСШ №4 г. Миасс 43.57 III
2. ПАШКОВА, Софья 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 44.99 III
3. САМОЧКОВА, Анна I ю 2001 "Строитель" г. Челябинск 52.98 2юн

Год рождения 2002

1. КУЗЬМИНА, Анна II 2002 АЗ "Урал" г. Миасс 41.00 II
2. КУЛИЧКИНА, Анастасия III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 43.73 III
3. ГОРОБЕЦ, Ирина III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 45.55 III
4. ОВЧИННИКОВА, Софья 2002 г. Коркино г. Коркино 45.72 III
5. ЦУРКАН, Карина I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 45.99 III
6. МИНАКОВА, Юлия III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 46.51 1юн
7. ВОДОЛЕЕВА, Ольга 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 46.61 1юн
8. МУСС, Дарья 2002 г. Коркино г. Коркино 52.88 2юн



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Urals Federal District/Chelyabinsk Region 12.01.2013 21:44 - Страница 17

Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 13, Девочки, 50m Брасс, Год рождения 2002

Место Время

9. КОСОГОРИНА, Екатерина I ю 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 53.01 2юн

2003 и моложе

1. МИХАЛУТИНА, Анастасия 2003 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 47.19 1юн
2. КАПУСТИНА, Маруся I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 48.53 1юн
3. ШИТЯКОВА, Виктория 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 53.36 2юн
4. НАЗАРЦЕВА, Алина I ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 53.51 2юн
5. СЕВОСТЬЯНОВА, Полина 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 53.66 2юн
6. ТРЕТНИКОВА, Дарья I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 54.36 2юн
7. МИЛУШКИНА, Валентина I ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 55.87 2юн
8. БАЛАНДИНА, Анастасия I  ю 2004 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:00.20 2юн

Дистанция 14 Мальчики, 50m Брасс Год рождения 1999 - 2004
09.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 29.10  /  Норматив КМС Открытые: 30.50  /  Норматив I разряд Открытые: 32.00  /
Норматив II разряд Открытые: 36.00  /  Норматив III разряд Открытые: 40.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 45.50  /
Норматив II юн. разряд Открытые: 55.50

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. КАШИГИН, Александр III 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 39.31 III
2. ШЕВЧУК, Данил III 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 40.70 1юн
3. ШЕСТАКОВ, Евгений III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 40.74 1юн
4. ФЕРБЕР, Евгений III 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 43.00 1юн
5. ПЕРМЯКОВ, Иван I ю 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 43.51 1юн

Год рождения 2001

1. ЕВДОКИМОВ, Никита II 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 40.03 1юн
2. СУХОНИН, Святослав 2001 "Златмаш" г. Златоуст 40.76 1юн
3. ЩЕКОЛДИН, Владимир 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 47.64 2юн

Год рождения 2002

1. НЕВРАЕВ, Иван III 2002 АЗ "Урал" г. Миасс 40.91 1юн
2. КУЗНЕЦОВ, Алексей III 2002 ДЮСШ №4 г. Миасс 41.04 1юн
3. ХАСАНОВ, Родион I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 43.96 1юн
4. ВЕКОВЦЕВ, Вячеслав I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 45.03 1юн
5. ЗАКИРОВ, Руслан I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 45.48 1юн
6. ДОЛГОВ, Антон 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 47.09 2юн
7. КЛОВАК, Влад I ю 2002 АЗ "Урал" г. Миасс 48.82 2юн
8. ТУРЧАНИНОВ , Глеб I ю 2002 ДЮСШ №4 г. Миасс 50.31 2юн
9. РЯЗАНЦЕВ, Владимир 2 ю 2002 ДЮСШ №4 г. Миасс 50.37 2юн

10. АПАРИН, Александр I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 51.27 2юн
11. КУЧИН, Иван 2 ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 56.23
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 14, Мальчики, 50m Брасс

Год рождения 2003 - 2004

1. АРТЮХОВ, Дмитрий I ю 2003 АЗ "Урал" г. Миасс 46.88 2юн
2. РОМАНИШИН, Александр 2004 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 47.09 2юн
3. ДЕМЬЯНИК, Роман 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 48.33 2юн
4. АРЖАННИКОВ, Кирилл 2 ю 2004 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 49.14 2юн
5. БОЧКАРЕВ, Артем 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 49.18 2юн
6. ИВАНОВ, Семен I ю 2003 г. Снежинск г. Снежинск 49.31 2юн
7. ПОПОВ, Дмитрий I ю 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 49.79 2юн
8. ШЛЕЙТЕР, Кирилл 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 49.81 2юн
9. ДЬЯЧЕНКО, Анатолий 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 50.62 2юн

10. КАСАТКИН, Макар 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 52.96 2юн
11. СОРОКИН, Андрей 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 53.01 2юн
12. ПАНОВ, Антон 2ю 2003 "Строитель" г. Челябинск 53.35 2юн
13. ЧЕМПАЛОВ, Владислав 2 ю 2003 ДЮСШ №4 г. Миасс 54.27 2юн
14. ЗАКИРОВ, Александр 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 55.45 2юн
15. ХАЖИПОВ, Александр 2004 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 55.46 2юн
16. ФОКИН, Михаил 2 ю 2003 АЗ "Урал" г. Миасс 59.69
17. СТЕПАНОВ, Андрей 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 59.86
18. БАГРОВ, Алексей 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:01.86
19. ШАТОВ, Кирилл 3 ю 2003 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:02.79

Дистанция 15 Девочки, 100m Баттерфляй 1999 и моложе
09.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:01.50  /  Норматив КМС Открытые: 1:06.00  /  Норматив I разряд Открытые: 1:10.00  /
Норматив II разряд Открытые: 1:19.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:30.50  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:43.00

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. МОЛЧАНОВА, Ксения II 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:41.77 1юн

Год рождения 2001

1. КОНОШЕНКО, Яна III 2001 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:29.99 III
2. БЕЗДНИНА, Мария III 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:38.11 1юн

2002 и моложе

1. АПОЛИХИНА, Екатерина III 2002 АЗ "Урал" г. Миасс 1:35.15 1юн
2. АБАКУТИНА, Дарья III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:41.63 1юн
3. МАТКИНА, Анна I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 1:49.12
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 16 Мальчики, 100m Баттерфляй 1999 и моложе
09.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 55.20  /  Норматив КМС Открытые: 59.00  /  Норматив I разряд Открытые: 1:02.50  /
Норматив II разряд Открытые: 1:10.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:20.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:31.00

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. АХМЕРОВ, Тимур 1999 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:15.09 III
2. ЛАВРОВ, Егор III 1999 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:19.14 III
3. ШЕВЫРТАЛОВ, Егор I ю 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:20.76 1юн
4. НЕДВОРЯГИН, Илья III 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 1:21.69 1юн

Год рождения 2001

1. ЕВДОКИМОВ, Никита II 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 1:18.43 III
2. ЛАЗАРЕВ, Владислав I ю 2001 г. Снежинск г. Снежинск 1:31.87

2002 и моложе

1. НАУМОВ, Максим 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:17.42 III
2. ЩАПИН, Дмитрий III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:20.98 1юн
3. ГОРБУШИН, Александр III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:26.82 1юн
4. СУРНИН, Леонид I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:34.59
5. ГОНЧАРЕНОК, Александр 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 1:46.78
6. САМАРЦЕВ, Денис 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 1:52.32

Дистанция 17 Девочки, 100m На спине 1999 и моложе
09.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:03.50  /  Норматив КМС Открытые: 1:08.50  /  Норматив I разряд Открытые: 1:13.00  /
Норматив II разряд Открытые: 1:20.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:33.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:45.00

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ПЕТРОВА, Софья I 2000 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:09.47 I
2. ЧЕВТАЕВА, Елизаветта II 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:24.88 III
3. НИКИФОРОВА, Арина 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:39.88 1юн

DSQ ТРЕПАШКО, Дарья II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 1:21.50 III

Год рождения 2001

1. УШАКОВА, Елизаветта 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:32.34 III
2. ЛАВРОВА, Наталья 2001 "Златмаш" г. Златоуст 1:34.59 1юн
3. САМОЧКОВА, Анна I ю 2001 "Строитель" г. Челябинск 1:36.26 1юн
4. ПРИМАКОВА, Екатерина I ю 2001 "Строитель" г. Челябинск 1:42.26 1юн

2002 и моложе

1. ГРИГОРКИНА , Татьяна II 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:21.40 III
2. ЕРЕМЕЕВА, Ева III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:26.99 III
3. ПЛАТОНОВА, Анастасия III 2002 "Дельфин" с. Кунашак 1:28.90 III
4. СИЛЬВАЧИНСКАЯ, Е. III 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:29.81 III
5. ВОДОЛЕЕВА, Ольга 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:37.11 1юн
6. ВДОВИНА, Анастасия I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:40.54 1юн
7. САЛЯМОВА, Алеся I ю 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:41.97 1юн
8. КОСОГОРИНА, Екатерина I ю 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:42.36 1юн
9. МАТКИНА, Анна I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 1:43.84 1юн
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 17, Девочки, 100m На спине, 2002 и моложе

Место Время

10. МУСС, Дарья 2002 г. Коркино г. Коркино 1:47.90

Дистанция 18 Мальчики, 100m На спине 1999 и моложе
09.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 56.00  /  Норматив КМС Открытые: 1:00.50  /  Норматив I разряд Открытые: 1:04.50  /
Норматив II разряд Открытые: 1:11.50  /  Норматив III разряд Открытые: 1:23.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:34.00

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ШАРОВ, Егор II 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:11.01 II
2. ЛЫЧАГОВ, Богдан III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:13.76 III
3. ЕВДОКИМОВ, Владислав II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 1:18.33 III
4. ВОЛКОВ, Никита 1999 г. Коркино г. Коркино 1:23.74 1юн
5. ФЕДОТОВ, Андрей 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:32.54 1юн
6. ШМЕЛЕВ, Игорь I ю 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:34.18

Год рождения 2001

1. КОПЫТИН, Олег II 2001 АЗ "Урал" г. Миасс 1:20.31 III
2. ЖУРАВЛЕВ, Николай III 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:21.15 III
3. ГАЙСИН, Рустам III 2001 "Дельфин" с. Кунашак 1:23.38 1юн
4. ДОВГАНЮК, Павел 2001 "Златмаш" г. Златоуст 1:23.92 1юн
5. ПОДВЕРБНЫЙ, Семен I ю 2001 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:30.02 1юн
6. КАМАЛОВ, Илья I ю 2001 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:39.87
7. СИМАХИН, Всеволод I ю 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:40.37

DSQ САГДЕЕВ, Даниил I ю 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:32.34 1юн

2002 и моложе

1. КИРСАНОВ, Дмитрий III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:19.71 III
2. ЧУДОВ, Иван I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:31.57 1юн
3. ТУРТАЕВ, Аян 2 ю 2004 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:33.85 1юн
4. ФУТЫШ, Владислав 2002 г. Коркино г. Коркино 1:38.12
5. ВЕКОВЦЕВ, Вячеслав I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:38.28

DSQ НАУМОВ, Виталий I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 1:41.25

Дистанция 19 Девочки, 100m Комплекс 1999 и моложе
09.01.2013 Результаты
Норматив МС Открытые: 1:06.00  /  Норматив КМС Открытые: 1:09.50  /  Норматив I разряд Открытые: 1:14.00  /
Норматив II разряд Открытые: 1:23.00  /  Норматив III разряд Открытые: 1:34.00  /  Норматив I юн. разряд Открытые: 1:46.00

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ПЕТРОВА, Софья I 2000 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:12.03 I
2. БАРАБАНОВА, Анастасия II 2000 АЗ "Урал" г. Миасс 1:18.92 II
3. ДАДЫКИНА, Анастасия II 2000 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:24.22 III
4. ЧЕВТАЕВА, Елизаветта II 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:27.22 III
5. ЗАКИРОВА, Ангелина III 2000 "Строитель" г. Челябинск 1:30.05 III



Splash Meet Manager 11, Version 11.1.13642 Registered to Urals Federal District/Chelyabinsk Region 12.01.2013 21:44 - Страница 21

Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 19, Девочки, 100m Комплекс

Год рождения 2001

1. ШУЛЬГИНА, Анастасия II 2001 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:20.77 II
2. ГАЙСИНА, Алина III 2001 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:26.85 III
3. ПАШКОВА, Софья 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:29.75 III
4. БЕЗДНИНА, Мария III 2001 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:32.14 III
5. ПЕРЕДЕРНИНА, Мария III 2001 г. Снежинск г. Снежинск 1:32.43 III

2002 и моложе

1. КУЗЬМИНА, Анна II 2002 АЗ "Урал" г. Миасс 1:24.18 III
2. ФРОЛОВА, Виктория III 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:25.52 III
3. ПЕТРОВА, Виолетта III 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:26.60 III
4. ЕРЕМЕЕВА, Ева III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:28.04 III
5. КЛИПЕНШТЕЙН, Эля III 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:30.66 III
6. КУЛИЧКИНА, Анастасия III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:32.96 III
7. САФАРГАЛЕЕВА, Алина III 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:33.16 III
8. ГОРОБЕЦ, Ирина III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:34.06 1юн
9. СИЛЬВАЧИНСКАЯ, Е. III 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:34.83 1юн

10. КОМКОВА, Юлия III 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:35.12 1юн
11. ОВЧИННИКОВА, Софья 2002 г. Коркино г. Коркино 1:37.28 1юн
12. КОТОВА, Юлия  I ю 2003 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:39.70 1юн
13. МИНАКОВА, Юлия III 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:39.79 1юн
14. ЦУРКАН, Карина I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:43.10 1юн
15. МАТКИНА, Анна I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 1:45.90 1юн
16. ШИТЯКОВА, Виктория 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:48.97
17. СЕВРЮКОВА, Светлана 2 ю 2003 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:49.17
18. ВДОВИНА, Анастасия I ю 2002 г. Снежинск г. Снежинск 1:51.66
19. НЕСТЕРОВА, Марина 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 2:08.05

Дистанция 20 Мужчины, 100m Комплекс Открытые
09.01.2013 Результаты
Норматив МС : 58.00  /  Норматив КМС : 1:01.50  /  Норматив I разряд : 1:05.00  /  Норматив II разряд : 1:13.00  /
Норматив III разряд : 1:23.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:34.50

Место Время

Год рождения 1999 - 2000

1. ПУЧКОВ, Александр II 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:09.90 II
2. ПЕРУНОВ, Игнат II 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:11.19 II
3. ЛИСАК, Илья III 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:18.79 III
4. ЛАВРОВ, Егор III 1999 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:20.04 III
5. ГЛУХИН, Никита III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:25.43 1юн
6. БАШКОВ, Влад 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:26.68 1юн
7. ТАМОЖНИКОВ, А. 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:31.39 1юн
8. САМОЙЛОВ, Никита 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:37.76

Год рождения 2001

1. МАКЕЕВ, Егор 2001 "Златмаш" г. Златоуст 1:20.16 III
2. ГОРШКОВ, Денис 2001 г. Коркино г. Коркино 1:26.18 1юн
3. СУВОРОВ, Антон 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:26.85 1юн
4. ЩЕКОЛДИН, Владимир 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:56.99
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 20, Мужчины, 100m Комплекс

2002 и моложе

1. НАУМОВ, Максим 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:21.00 III
2. ЩАПИН, Дмитрий III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:21.50 III
3. КУЗНЕЦОВ, Алексей III 2002 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:21.86 III
4. НЕВРАЕВ, Иван III 2002 АЗ "Урал" г. Миасс 1:23.31 1юн
5. БОРУНОВ, Арсений I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:28.64 1юн
6. ФОМИН, Валентин 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:29.74 1юн
7. БАЛАНДИН, Дмитрий I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:30.48 1юн
8. ТУРТАЕВ, Аян 2 ю 2004 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:33.96 1юн
9. ФИЛАТОВ, Иван 2 ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:34.84

10. ХАСАНОВ, Родион I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:35.15
11. ГОНЧАРЕНОК, Александр 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 1:35.74
12. ЗАКИРОВ, Руслан I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 1:36.29
13. ДОЛГОВ, Антон 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:38.59
14. СЫЧ, Андрей 2002 "Златмаш" г. Златоуст 1:39.30
15. АПАРИН, Александр I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:41.55
16. КУЧИН, Иван 2 ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:50.97

Открытые

1. ПУЧКОВ, Александр II 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:09.90 II
2. ПЕРУНОВ, Игнат II 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:11.19 II
3. ИНЯКИН, Крилл III 1998 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:18.78 III
4. ЛИСАК, Илья III 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:18.79 III
5. ЛАВРОВ, Егор III 1999 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:20.04 III
6. МАКЕЕВ, Егор 2001 "Златмаш" г. Златоуст 1:20.16 III
7. НАУМОВ, Максим 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:21.00 III
8. ЩАПИН, Дмитрий III 2002 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:21.50 III
9. КУЗНЕЦОВ, Алексей III 2002 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:21.86 III

10. НЕВРАЕВ, Иван III 2002 АЗ "Урал" г. Миасс 1:23.31 1юн
11. ГЛУХИН, Никита III 2000 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 1:25.43 1юн
12. ГОРШКОВ, Денис 2001 г. Коркино г. Коркино 1:26.18 1юн
13. БАШКОВ, Влад 2000 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:26.68 1юн
14. СУВОРОВ, Антон 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:26.85 1юн
15. БОРУНОВ, Арсений I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:28.64 1юн
16. ФОМИН, Валентин 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:29.74 1юн
17. БАЛАНДИН, Дмитрий I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:30.48 1юн
18. ТАМОЖНИКОВ, А. 2000 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:31.39 1юн
19. ТУРТАЕВ, Аян 2 ю 2004 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:33.96 1юн
20. ФИЛАТОВ, Иван 2 ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:34.84
21. ХАСАНОВ, Родион I ю 2002 ДЮСШ "ЮНИКА" г. Челябинск 1:35.15
22. ГОНЧАРЕНОК, Александр 2 ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 1:35.74
23. ЗАКИРОВ, Руслан I ю 2002 "Строитель" г. Челябинск 1:36.29
24. САМОЙЛОВ, Никита 1999 ДЮСШ №4 г. Миасс 1:37.76
25. ДОЛГОВ, Антон 2002 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:38.59
26. СЫЧ, Андрей 2002 "Златмаш" г. Златоуст 1:39.30
27. АПАРИН, Александр I ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:41.55
28. КУЧИН, Иван 2 ю 2002 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 1:50.97
29. ЩЕКОЛДИН, Владимир 2001 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:56.99

DSQ ГОЛУБЯТНИКОВ, Кирилл 1998 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 1:11.32 II
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Министерство спорта и туризма Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Турнир городов России по плаванию "Ильмены - 2013"
  г. Миасс, 08 - 09.01.2013 г

Дистанция 22 Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль Открытые
09.01.2013 Результаты

Место Время

1. ДЮСШ №4 и "Аквамарин" ДЮСШ №4 и "Аквамарин"г.Миасс и г.Челябинс2:08.56
ПЕРУНОВ, Игнат 99 28.06 ЛИСАК, Илья 00
ШУЛЬГИНА, Анастасия 01 ПЕТРОВА, Виолетта 03

2. ДЮСШ №4 ДЮСШ №4 г. Миасс 2:10.78
ПУЧКОВ, Александр 99 28.00 ШАРОВ, Егор 00
КОНОШЕНКО, Яна 01 НАЗАРЦЕВА, Алина 03

3. АЗ Урал и Златмаш АЗ Урал и Златмаш г.Миасс и г.Златоуст2:11.98
ЕВДОКИМОВ, Владислав 00 30.60 МАКЕЕВ, Егор 01
АПОЛИХИНА, Екатерина 02 КУЗЬМИНА, Анна 02

4. ДЮСШ №1 1 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 2:17.25
ШЕВЫРТАЛОВ, Егор 00 31.43 ЛЫЧАГОВ, Богдан 00
БЕЗДНИНА, Мария 01 ГРИГОРКИНА , Татьяна 02

5. СДЮСШОР №8 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 2:19.38
АХМЕРОВ, Тимур 99 33.68 МАНЮКИН, Алексей 00
ПАШКОВА, Софья 01 ВОДОЛЕЕВА, Ольга 02

6. СДЮСШОР №8 2 СДЮСШОР №8 г. Златоуст 2:19.71
ФЕДОТОВ, Андрей 00 32.62 НАУМОВ, Максим 02
УШАКОВА, Елизаветта 01 МИХАЛУТИНА, Анастасия 03

7. ДЮСШ №1 2 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 2:28.18
ЛАВРОВ, Егор 99 32.71 ГЛУХИН, Никита 00
САЛЯМОВА, Алеся 02 МИЛУШКИНА, Валентина 03

8. ОКУ ПК "Аквамарин" 2 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 2:29.05
БАЛАНДИН, Дмитрий 02 37.01 КАМАЛОВ, Илья 01
КОМКОВА, Юлия 02 КОТОВА, Юлия 03

9. ДЮСШ №1 3 ДЮСШ №1 г. Чебаркуль 2:32.28
ШЕСТАКОВ, Евгений 00 33.21 ЖУРАВЛЕВ, Николай 01
КОСОГОРИНА, Екатерина 02 НАСОНОВА, Ольга 03

10. "Строитель" 1 "Строитель" г. Челябинск 2:41.37
ГОНЧАРЕНОК, Александр 02 39.58 ЗАКИРОВ, Руслан 02
САМОЧКОВА, Анна 01 МАТКИНА, Анна 02

11. "Строитель" 2 "Строитель" г. Челябинск 2:54.17
НАУМОВ, Виталий 02 41.91 САМАРЦЕВ, Денис 02
ПРИМАКОВА, Екатерина 01 НЕСТЕРОВА, Марина 02

12. ОКУ ПК "Аквамарин" 3 ОКУ ПК "Аквамарин" Челябинск 2:54.39
АПАРИН, Александр 02 42.88 КУЧИН, Иван 02
ЦУРКАН, Карина 02 БАЛАНДИНА, Анастасия 04


